PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000

                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, 230 – Centro – Pedro de Toledo/SP., CEP.: 11790-000
Tel. Fax: (13) 3419-7000– Site: www.pedrodetoledo.sp.gov.br

EDITAL Nº 001/2017.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro

de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei e considerando a conveniência e oportunidade, resolve

PRORROGAR PELO PERÍODO DE 02 (DOIS) ANOS plenamente o presente

Concurso 001/2017, conforme Informações Preliminares contidas no item 1.1

do Edital 001/2017, do contido nos incisos II e III do Artigo 37 da Constituição

Federal e do estabelecido nos respectivos Editais de Homologação.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 17 de janeiro

de 2020.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal

/ram

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br/
http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br/